CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo da vigência contratual, por 12
(doze) meses, de 09/12/2023 a 09/12/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O valor locativo mensal do Contrato será de R$ 6.405,08 (seis mil quatrocentos e cinco
reais e oito centavos) e será reajustado anualmente, tendo por base a variação acumulada do IGP-M -
Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida até o mês anterior ao da vigência
do reajuste, ou havendo  sua extinção, outro índice que vier a ser fixado, de acordo com os dispositivos